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  Dzisiejsza Liturgia Słowa przypomina każdemu z nas o tym, że Bóg stawia każdego człowieka wobec różnego rodzaju wyborów -

"kładę przed tobą ogień i wodę, życie i śmierć, po co zechcesz wyciągniesz rękę". Życie wieczne to perspektywa każdego człowieka

wierzącego, ale aby to osiągnąć potrzebny jest jeszcze nasz właściwy wybór. Bóg stworzył nas bez nas, ale nie zbawi nas bez nas.

Rozpoczęły się już ferie zimowe w naszym województwie. Dzieciom i młodzieży życzymy wiele radości i właściwej pogody na czasie

ferii. Tym, którzy wyjeżdżają, życzymy udanego wypoczynku. Nasza parafia we współpracy z Łosickim Domem Kultury  organizuje w

czasie ferii "półkolonie". Zajęcia rozpoczną się we wtorek 14 lutego o godz. 17.30, dyskoteką w kawiarence parafialnej. Na dyskotekę

zapraszamy wszystkie chętne dzieci i młodzież. Od środy do soboty zajęcia, warsztaty i inne atrakcje będą rozpoczynały się od godz.

10.00. Z wyjątkiem planowanych wyjazdów i wycieczek, na które trzeba się zapisać u ks. Tomka, pozostałe zajęcia mają charakter

otwarty. Pobyt na półkoloniach i wyjazdy są bezpłatne. We wtorek 14 lutego tradycja katolicka wspomina św. Walentego, kapłana

rzymskiego, który w 269 roku poniósł śmierć męczeńską, gdy podczas tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. Na Zachodzie Europy i w

Stanach Zjednoczonych, a od jakiegoś czasu także w Polsce, przyjęło się czcić tego świętego, jako patrona zakochanych. Niech to

wspomnienie będzie okazją do wspólnej radości oraz do przekazania życzeń osobom, które kochamy. W tym dniu nie zapominajmy

również o naszych rodzicach, dziadkach, dzieciach - przecież ich także kochamy. Tego dnia nie zapomnijmy o modlitwie w intencji

osób, które są najważniejsze w naszym życiu, to najlepszy prezent walentynkowy. 16 lutego przypada Trzeci Czwartek Miesiąca.

Zapraszamy na Nowennę za przyczyną Św. Jana Pawła II o godz. 16.45. Po Mszy św. wieczorowej możliwość ucałowania relikwii.

Każdy, kto chciałby podać swoją intencję do modlitwy w czasie nowenny, może to uczynić wypełniając specjalną kartkę przy bocznym

ołtarzu lub w przedsionku kościoła. Swoją intencję możemy również podać za pośrednictwem parafialnej strony internetowej,

wyraźnie zaznaczając, że chodzi o nowennę do Jana Pawła II. 17 lutego w piątek, Burmistrz Miasta i Gminy oraz IPN zapraszają do

Centrum Transgranicznego na wystawę Fenomen Solidarności. Uroczyste otwarcie wystawy o godz. 16.00. Wystawę będzie można

zobaczyć do 25 lutego. W drugą sobotę marca w Radzyniu Podlaskim planowany jest Diecezjalny Kongres Zelatorów i Zelatorek Kół

Żywego Różańca. Z naszej parafii planujemy wspólny wyjazd autokarem. Z każdego Kółka powinna pojechać przynajmniej jedna

osoba. Bliższych informacji udziela Pan Kazimierz Jakimiuk, a zapisy w zakrystii już od dzisiaj. Sprawy gospodarcze. W tym tygodniu

planujemy wymienić oświetlenie i nieco odświeżyć sale oraz klatkę schodową w budynku parafialnym przy ul. Narutowicza 2B.

Zamówiliśmy również nowe, dębowe drzwi do kościoła prowadzące na chór na dole i na górze. Obecne drzwi są zniszczone i

nieszczelne. Ponadto, wieża kościoła jest rodzajem komina, co powoduje, że w zimie ucieka nam ciepło z kościoła. Bóg zapłać za

indywidualne ofiary na prace gospodarcze przy parafii - bezimienna z ul. Sienkiewicza - 100 zł. W ubiegłym tygodniu z naszej

wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności: Zofia Koszołko, Alicja Gochnio. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Wszystkim,

którzy wyjeżdżają w czasie ferii, życzymy udanych wyjazdów i bezpiecznych powrotów.
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